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Skolen startet opp august 2023 med 12 elever på Vg1. Skoleåret 2025-2026 vil det 

være elever på alle trinn og ca 80 elever. Skolens læreplan er godkjent av Utdannings- 

direktoratet og er basert på livssynshumanisme. I Vg1 har elevene utvidet kompetanse- 

mål i samfunnskunnskap. I Vg2 er det tillegg i historie og på Vg3 har elevene faget 

Filosofi, livssyn og etikk som erstatter Religion og etikk. Det er også utvidet kompetanse- 

mål i historie. Skolen har gjennom sitt samfunnsengasjement valgt å være FN-skole 

og medlem av bedriftsklyngen No17. Ved å være FN-skole får elevene delta i 

FN-sambandets arrangement. Hele skolen har vært på kino og sett dokumentaren 

Flukt og vi har deltatt i FN-rollespillet. Medlemskapet i No17 gir skolen kunnskap 

om bærekraftig drift med mål om å bidra til å nå FNs bærekraftsmål. Trivsel er viktig 

for utvikling og læring. Undersøkelser viser at elevene er meget godt fornøyde med 

både lærerne og skolemiljøet. 

NORGES REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS SANDVIKA

Akademiet Realfagsgymnas har endret navn tilbake til opprinnelige Norges 

Realfagsgymnas (NRG) og Roger Elstad trer igjen inn som styreleder. Roger Elstad, 

som også er styreleder i Norges Realfagsungdomsskole (NRG-U) vil arbeide for at 

elevene skal få landets beste 6 års sammen-

hengende realfaglige tilbud, med ekstra vekt 

på matematikk, programmering og teknologi

(AI, IT/IKT). Skolen er Norges eneste profilskole

på videregående nivå med realfagsfordypning 

og egen læreplan godkjent av Utdannings-

direktoratet. 

Skolene er samlokaliserte i Malmskriverveien 16, og elevene har stor glede av hverandre på tvers. Det er felles 

administrasjon/ledelse, og noen av lærerne jobber på begge skoler. Det er to ulike selskaper, men det er ikke noe som 

berører elevene i det daglige.

SKOLENE I SANDVIKA



LISBETH HAMMER KROG

Ordfører i Bærum

I høst åpnet Norges Realfagsgymnas Sandvika sine flotte nye lokaler her i Sandvika. Beliggenheten 

er fantastisk – kun ett steinkast unna Sandvika stasjon, og dermed helt perfekt for elevene. 

Endelig har dere også fått godkjent den fantastiske takterrassen dere har på skolen! Her har dere 

god utsikt over hele byen.

NRG Sandvika er en viktig bidragsyter for at vi skal få kunne tilby hele utdanningsreisen her i 

Sandvika. Nå har vi både grunnskole, Sandvika videregående, NRG og kunnskapssenteret. NRG 

bidrar også til valgfrihet og mangfold for elevene.

I Sandvika bygger vi by, og NRG er en viktig del av den reisen. Det er bare å glede seg til å få være 

med på å oppleve hvordan byen forvandles dag for dag. Jeg gleder meg over elevene som er med 

på å skape liv i Sandvika by!

EN HILSEN FRA ORDFØRER LISBETH HAMMER KROG

Grafisk design: Dina Løvøy       |       Tekst: Elever og ansatte ved Akademiet       |       Trykk: Prenta AS   

Foto: Dina Løvøy og Akademiet Stock
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Om 
Akademiet
Videregående - Grunnskole - Privatistskole - Nettstudier - Utveksling

Akademiet er Norges største private videregående skole med over 8.500 

elever fordelt på 14 videregående skoler, 11 privatistskoler, nettstudier og 6 

grunnskoler. I tillegg tilbyr vi kurs i Akademiet Videreutdanning, og utveksling 

til en rekke desitinasjoner i VG2 gjennom Akademiet Utveksling. Akademiet 

tar mål av seg til å være Norges beste og mest fremtidsrettede skole.

Vi ser hver enkelt elev, bygger på tillit og ønsker at skolen skal være elevens 

andre hjem. Pedagogikken ved Akademiets skoler er inspirert av Maria 

Montessoris pedagogiske ideer.

Akademiets skoler tilbyr elevene et unikt studietilbud gjennom høyt kvalifiserte 

lærere, moderne undervisningsformer og gode tekniske hjelpemidler. 

Gjennom de siste årene har flere av Akademiets skoler vært blant de ti 

skolene med høyest plassering på Utdanningsdirektoratets nasjonale elev-

undersøkelse. Dette bildet forsterkes i vår egen undervisningsevaluering 

der elevene to ganger per år vurderer egen undervisning. I gjennomsnitt får 

lærerne her over 5 i snittkarakter fra elevene sine.  

Akademiet Privatistskole og Akademiet Nettstudier tilbyr privatistundervisning 

til de som trenger å ta opp fag fra videregående eller mangler generell 

studiekompetanse. Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs 

med engasjerte lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Privatist-

elever får også en karaktergaranti; bedre karakter eller kurset på nytt.
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Om prosjektet

NYTT SKOLEBYGG
Direkte ved togstasjonen i Sandvika ligger vårt nye, topp 

moderne skolebygg hvor elevene føler seg hjemme. Bygget 

stod klart til bruk august 2024, og er designet for å inspirere til 

læring og fremme trivsel for både elever og ansatte. De luftige 

undervisningslokalene er tilrettelagt for alle typer arbeid og skal 

ivareta elevenes daglige behov. I direkte nærhet finner man også 

Sandvika Bibliotek og Kunnskapssenteret.

Bærekraftig satsning i Bærum

Fra entreprenøren startet rivning av parkeringskjeller til bygget 

stod ferdig og klar for innflytting, tok det kun ca. ett år. Det er 

svært raskt for å bygge en helt ny skole.

– Takket være det gode samarbeidet mellom byggherre, entre-

prenør Ø.M Fjeld Asker Ringerike AS og Akademiet Sandvika har 

vi klart å holde fremdriften som planlagt og er klare til skolestart, 

sier Berger-Nortvedt i Entra.

Akademiet i Sandvika er bygd etter BREEAM-NOR Excellent med 

solcellepaneler på taket, fjernvarme og fossilfri byggeplassdrift. 

Her er ingenting overgitt tilfeldighetene.

– At skolen er bygd etter en solid bærekraftstandard gir mange 

fordeler for elevene. Man har behov for høy kvalitet på innekli-

ma når man skal øve til Fysikkolympiaden, for eksempel, smiler 

rektoren.

- Det nye skolebygget er på åtte etasjer i tillegg 

til to etasjer under bakken.

- Totalt utbygd areal er ca. 2750 kvadratmeter.

- Bygget er godkjent for 300 elever.

- Skolebygget har fått tildelt energimerket A, 

er koblet på fjernvarme og har solproduksjon 

på tak.

- Bygget skal sertifiseres for BREEAM-NOR 

Excellent.

- Byggherre og gårdeier er Entra. Ø.M Fjeld 

Asker Ringerike AS har vært totalentreprenør 

og Add Arkitekter har tegnet bygget.

- Elevene har egen tilgang til bygget via app 

eller brikke. 

- Skolen har to kjøkken som elevene kan 

benytte seg av.

- Alle bruker innesko. Det sikrer et godt inne- 

klima, gjør skolehverdagen mer hjemmekoselig 

og i tillegg reduseres kostnaden med renhold. 

Foto i kollasj av Niklas Hart



ELEVENES  EGNE  HISTORIER
Gjennom årene har jeg hatt glede for piano å spille i offentligheten for andre. Jeg snakket først med ledelsen på Oslo S om å få et offentlig 

piano på stasjonen. Han jeg snakket med syntes dette var et godt forslag og tok det videre. Dessverre ble det et nei etter en tidligere ulykke. 

Jeg bestemte meg derfor å ta ønsket opp med rektor Liv. Hun syntes også at dette var et godt forslag og bare noen dager senere hadde 

hun kjøpt pianoet og bestilt en piano stemmer. Nå står pianoet i 8. etasje, og er med på at elever kan bidra til musikalske innslag i pausene 

for å skape god stemning på skolen. Det er mange flere elever enn bare meg som har glede av pianoet, og vi er veldig fornøyde. 

Elevene får i løpet av skoleuken mange timer som er satt av for å jobbe med det de trenger. Dette er 

en fantastisk mulighet for oss til å jobbe med hvilket som helst fag. Noen liker godt å jobbe i grupper 

sammen og fordype seg i fagstoffet, mens andre prioriterer andre fag. Sånn får vi unnagjort mye 

hjemmearbeid. Siden dette foregår i skoletiden, kan vi få veiledning fra lærerne om ønsket. Uansett 

hvilket fag studietiden går i, får vi en grundigere forståelse og mindre hjemmearbeid etter skolen.

Brettspillklubben er en klubb for de som ønsker å ha det gøy etter skolen. Den er åpen for alle som ønsker 

å ta del i et inkluderende felleskap. Aktivitetene starter fra skoleslutt fredag til bygget stenges (21:00). 

Vi samles i 8. etasje for å kose oss og bli kjent med andre på tvers av klasser og trinn. Vi har variert og 

mangfoldig antall spill man kan velge mellom og det er alltid mulig å ta med egne spill selv. Uansett hva 

du har lyst til å spille er det alltid noe for deg. 

Lærer-elev relasjonen på denne skolen mener jeg er veldig bra. Alle lærerne bryr seg om at elevene både skal ha det bra, og utnytte 

potensialet sitt. I tillegg føler jeg også vi elever respekterer lærerne slik at det faktisk blir et bra læringsmiljø i timene. Dette gjør at det, 

hvert fall for meg, mye lettere å lære fagene, siden å spørre om hjelp eller lignende er så lavt terskel. Det at vi er en nokså liten skole 

har nok hjulpet mye med akkurat dette, siden lærerne kan bruke mer tid med hver person. Jeg tror allikevel ikke at det bare er det som 

gjør lærer-elev relasjon er så bra som jeg mener den er, lærerne gjør mye riktig også.

BIDRAG TIL FELLESSKAPET - Alexander, vg1

VARIERT SKOLEUKE MED STUDIETID - Alexandra, vg3

ELEVENGASJEMENT FOR DET SOSIALE MILJØET - Herman, vg1

NÆR RELASJON MELLOM LÆRER OG ELEV - Niklas, vg3

10

Min beste tur med klassen var til Gressholmen med hele trinnet på slutten av VG1. Det var overnattingstur 

hvor vi leide hytter nære sjøen. Vi fikk bruke dagen som vi ville. Vi spilte kort, hørte på musikk, skravlet 

sammen og badet. Det beste med den turen var vennene rundt meg, jeg ble mye bedre kjent med 

klassekameratene mine, og hang med folk jeg vanligvis ikke gjør. Det er den beste skoleturen jeg har 

vært med på, og en jeg kommer til å huske lenge.

Det man kan gjøre etter skole tid på skolebygget, er å jobbe i 3. eller 8. etasje. Jeg anbefaler å jobbe i 8. 

etasje, for da får man en fin utsikt over Sandvika sentrum. Man kan også spise mat i 8. eller 1. etasje, 

der man har et stort utvalg med kjøkkenutstyr. Man har også tilgang til et lekkert bordtennisbord, der 

man kan spille med venner eller utfordre andre elever. Jeg anbefaler å sitte på skolen å jobbe, fordi det 

er godt arbeidsmiljø her og man får utnyttet tiden sin godt.

Det beste ved skolen er hvor imøtekommende og dyktige lærerne er. De skaper et godt læringsmiljø 

hvor jeg føler jeg får utviklet meg mest mulig. I tillegg får elevene fine muligheter gjennom skolen, og 

et av de beste minnene for meg var å reise til Belgia i VG1 med FTC-laget til skolen.

KLASSETURER - Caroline, vg2

DEN BESTE SKOLEOPPLEVELSEN - Souvena, vg3

TILLIT TIL ELEVENE - Lucas, vg1

11
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Siden skolens oppstart i 2018 har vi tilbudt et tilrettelagt forseringsløp innenfor matematikk. Det er også mulig å forsere andre fag 

i et individuelt løp. 

Intern forsering betyr at du tar et fag på ett eller flere nivåer høyere enn ditt trinn. Det forutsetter at du har bestått foregående fag. 

Når du er tidligere ferdig med fag har du ledig tid i timeplanen og du kan bruke denne tiden til å ta fag ved Høyskolen Kristiania eller 

Universitet i Oslo gjennom UNG-ordningen. Da oppnår du studiepoeng samtidig som du fullfører VGS. Dette er fag som kan innpasses 

i en grad på høyere utdanning. 

UNIKT FORSERINGSLØP
Hos oss kommer du langt med faglig engasjement, gode 

arbeidsvaner og et ønske om å lære. Vi er en heldagsskole som 

tilbyr fordypning i realfag, med et mindre og inkluderende miljø 

der alle blir sett og hørt. Vi legger stor vekt på trygghet, elev-  

medvirkning og troen på at alle elever kan utvikle seg. Her møter 

du andre som deler din interesse for realfag, og vi tror du vil føle 

deg hjemme hvis du liker å utforske, lære og utfordre deg selv.

 

Hva kan du forvente i undervisningen?

Hos oss er lærerne engasjerte og opptatt av å gjøre undervisningen 

praktisk og spennende. I kjemi jobber du mye på laboratoriet for 

å koble teori til praksis. I teknologi- og forskningslære får 

bygge robot og utforske prosjekter som kombinerer vitenskapelig 

metode med kreativ problemløsning. Fysikktimene gir deg innsikt 

i naturens grunnleggende lover og hvordan matematikk kan 

brukes til å modellere dem. Vi legger stor vekt på samarbeid og 

dialog, både mellom elever og med lærerne, for å sikre at alle får

mulighet til å mestre og utvikle seg. Undervisningen er designet for å 

utfordre og engasjere, slik at du kan vokse både faglig og personlig.

 

Hva gjør skolen vår spesiell?

Vi er stolte av vårt inkluderende miljø der både elever og lærere 

trives. Her møter du faglig engasjerte elever og lærere som 

motiverer hverandre til å yte sitt beste. Vi kombinerer høyt faglig 

nivå med et trygt og støttende fellesskap, der du blir både utfordret 

og ivaretatt. Vi tror på deg som elev og jobber for at du skal 

oppleve mestring, motivasjon og faglig glede.

 

Råd til deg som vurderer oss

Hvis du er nysgjerrig, liker realfag og er motivert for en utfordrende, 

men givende skolehverdag, er dette stedet for deg. Et godt grunnlag 

i matematikk og naturfag fra ungdomsskolen hjelper, men det 

viktigste er at du er klar for å jobbe hardt og utforske nye sider 

av fagene du liker.

Velkommen til et trygt og inspirerende miljø der vi dyrker 

interessen for realfag sammen!

Andrea, realfagslærer

Velkommen til vår skole – for deg som brenner for realfag!

Å forsere fag på høyere    

utdanning gir meg motivasjon 

og mestringsglede i tillegg 

til at jeg blir ferdig med en 

bachelorgrad tidligere enn 

ellers.

Jeg forserer fordi jeg har 

lyst til å utfordre meg selv 

mer faglig, i tillegg til at det 

jeg lærer i faget er noe jeg 

faktisk kommer til å bruke i 

fremtidige jobber jeg har.

LOVISE FOSS LINNESTAD, VG3

tar Strukturer og argumenter, UiO
Lineær algebra, UiO
Introduksjon i programmering for 
naturvitenskaplig anvendelse, UiO

“ “

” ”

NIKLAS HATTESTAD, VG3

tar Lineær algebra, 
Høyskolen Kristiania
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DELTAKELSE I HOLBERGPRISEN
I løpet av skoleåret skal elevene på Akademiet i Sandvika jobbe med selvvalgte forskningsprosjekter og delta i den prestisjefylte 

Holbergprisen i skolen. Det gjør de sammen med 1 000 andre norske elever.

MOT #showcourage
Akademiet i Sandvika er MOT-skole. Det innebærer at vi jobber aktivt 

for å forebygge mobbing, utenforskap og psykiske vansker. Målet er 

å styrke ungdoms robusthet og styrke skolekulturen, så ingen føler 

seg alene. MOT trener ungdom på å møte utfordringer, ta egne valg 

og stå for egne verdier. 

Å bli MOT-skole var en selvfølge for oss. Programmet gir 

elevene mange verktøy til å håndtere ungdomstiden og 

bli robuste i sine valg. Gjennom MOT-øktene blir jeg godt 

kjent med elevene og jeg får førstehåndsinformasjon om 

hvordan det er å være ungdom i dag. 

Rektor og MOT-coach
Liv Bjørkgård

“
”

Forsker på dannelse i middelalderen

Elevene på Akademiet har valgt et overordnet tema. Snart skal de 

utforske på hvordan dannelsesprinsippet i et middelalder-epos 

gjenspeiles i dagens populærkultur.  

Forskningen skal baseres på legenden om Parzival – ridderen 

i Kong Arthurs hoff, som i 1200-tallets Europa søker etter den 

hellige gral.  

– Parzivals største mål er å finne den hellige gralen. For å oppnå 

det, må han først finne barmhjertighet. Mot slutten av historien 

blir gralen et symbol for selvinnsikt. Parzival må finne sin 

mening med livet og overvinne tvilen, forteller Vesna Midttun, 

lærer og mentor for elevene ved Akademiet.

Et mylder av historier

Legenden om Parzival er nettopp det – en myte. Det finnes 

mange litterære verk som omhandler ham.

Elevene på Akademiet skal sentrere oppgaven sin rundt som er 

gjendiktet til nynorsk av Klaus Sletten. Deretter skal de forske på 

Parzivals reise fra barn til voksen og hvordan hans perspektiv på 

livet endres underveis.

En unik mulighet

Muligheten til å delta i konkurransen er forbeholdt få. Bare 20 

skoler på landsbasis får delta. Lærer Vesna sier at det er en 

stor ære å få være med. Både elever og lærere er ivrige etter å 

komme skikkelig i gang med prosjektet.

– Jeg ser frem til å finne paralleller 

mellom Parzivals historie og ulike 

elementer i vår samtid. Det blir 

spennende å se på kontrastene 

mellom fortid og nåtid. Hva kan vi 

lære av denne historien i dag?

– Dette er en fantastisk øvelse 

for elevene med tanke på høyere 

studier. De lærer akademisk skriving, 

kildeføring og får et unikt innblikk i 

hva som kreves når man skal levere 

forskning på et høyt nivå.

– Det er det som gjør dette 

prosjektet så interessant. Det er så 

mange ul ike perspektiver å 

utforske, og vi vet ennå ikke hva vi 

vil komme frem til.

Sverre, elev Vesna, lærer

Saradha, elev



Norconsult har gjennom flere år hatt et nært og godt 

samarbeid med NRG Sandvika, som vi anser som 

en unik aktør innen utdanning i Norge. Som landets 

eneste videregående skole med godkjent fordypning 

i matematikk, programmering og teknologi, skiller NRG 

seg ut ved å gi elevene en dyp forståelse av hvordan 

teoretisk kunnskap kan omsettes til praktiske løsninger.

Dette har Norconsult erfart gjennom felles prosjekter 

der elever fra NRG har fått bidra med innovative 

ideer og perspektiver innen arkitektur og teknologi. 

Skolens fokus på realfag og praktisk anvendelse gir 

elevene en verdifull kompetanse som både nærings- 

livet og samfunnet drar stor nytte av.

Vi ser på NRG som en 

viktig    bidragsyter    til 

fremtidens fagfolk innen 

teknologi, og vi gleder oss 

til å fortsette samarbeidet.

Næringslivet har stort behov for kvalifiserte 

medarbeidere med realfagsbakgrunn. Flere rapporter 

viser at teknologibedrifter sliter med å få rekruttert 

kvalifiserte ingeniører, og Bærums kompetanse-

tunge næringsliv er intet unntak. NRG er derfor et 

viktig og attraktivt tilbud som bidrar til at flere unge 

får kjennskap, kunnskap og motivasjon for realfag. 

Gode utdanningstilbud som NRG vil derfor på sikt 

kunne bidra til å avhjelpe den «realfagskrisen» flere 

næringer opplever i dag.

Vi i bedriftsnettverket Nosytten (No17), inspirert av 

bærekraftsmål 17 - samarbeid på tvers av fag og 

forretningsområder, ønsker Akademiet i Sandvika 

hjertelig velkommen som medlem! Akademiet er 

kjent for sitt sterke fagmiljø og sitt søkelys på å gi 

elevene en solid realfagskompetanse. Sammen med 

realfaggymnaset ser vi frem til å inspirere neste 

generasjon til å tenke bærekraftig og innovativt. Vår 

ambisjon er å være pådrivere for en bærekraftig fremtid, 

og med Akademiet på laget styrker vi muligheten til 

å gi unge mennesker verktøyene de trenger for å løse 

morgendagens utfordringer.

Vi har stor tro på at samarbeid på tvers av fag og 

forretningsområder gir et godt grunnlag for en bedre 

fremtid for alle. Realfag kombinert med et tydelig 

søkelys på bærekraft vil gi grobunn for nye løsninger 

som både regionen vår og verden trenger.

Realfags- og matematikkompetanse er viktig for 

å utvikle smarte løsninger som gjør Bærum mer 

bærekraftig og teknologisk fremtidsrettet. Det skaper 

nye jobber og gir oss verktøy til å løse utfordringer  

innen  klima,  energi 

og samfunnsutvikling. 

Slik kan vi bygge et 

næringsliv som både

trives lokalt og hevder

seg globalt.

«NRG er en viktig bidragsyter for å øke kunnskap 

innenfor STEM fag blant unge, dette er kunnskap 

næringslivet og Norge har stort behov for, blant 

annet for møte våre 

klimaforpliktelser.»

16 17

NÆRINGSLIVETS STØTTE BÆRUM NÆRINGSRÅD

NORCONSULT

Hege Njå Bjørkmann, 
Norconsults konserndirektør
for Kommunikasjon og 
merkevare

Aksel Aanensen,
leder Bærum Næringsråd

NÆRINGSSJEF

NITO

NOSYTTEN

Anne Jorunn Ravndal, 
Daglig leder i Nosytten
- nettverket 

Eli Haugerud
Næringssjef i Bærum

Trond Markussen
Tidligere president i NITO



18 19

SKOLEPENGER NRG
Det koster kr 29.610 pr skoleår som inkluderer læremidler og 

faglige utflukter. Skolepengene deles i tre. 

1. kr. 2.000 er administrasjonsgebyr og delbetaling skolepenger 

sikrer skoleplassen. Refunderes ikke.

2. kr. 13.805 er skolepenger for 1. termin. 

3. kr. 13.805 er skolepenger for 2. termin. 

Hvis ønskelig kan skolepenger betales månedlig over 10 mnd.

SKOLEPENGER VGS
Det koster kr 28.000 pr skoleår som inkluderer læremidler og 

faglige utflukter. Skolepengene deles i tre. 

1. kr. 2.000 er administrasjonsgebyr og delbetaling skolepenger 

sikrer skoleplassen. Refunderes ikke.

2. kr. 13.000 er skolepenger for 1. termin. 

3. kr. 13.000 er skolepenger for 2. termin. 

Hvis ønskelig kan skolepenger betales månedlig over 10 mnd.

LÅNEKASSEN
Du har de samme rettighetene til lån og stipend som ved andre 

videregående skoler.

PC
Du kan bruke din egen PC eller MAC. Det stilles ingen krav til 

spesialprogrammer eller kapasitet. Elevene våre får et gunstig 

tilbud på en god maskin fra HP som er samarbeidspartneren vår.

OPPSTARTSTUR FOR VG1
Det er viktig å bli godt kjent med medelever og lærere. I starten 

av skoleåret drar vi på tur med hele Vg1. Det varierer fra år til år, 

men overnattingsturen er ofte en kort reise fra skolen.

FORKURS I PROGRAMMERING
Vi arrangerer frivillig forkurs i programmering for alle nye elever. 

Vår erfaring er at elevene kommer med svært ulikt kunnskapsnivå 

i programmering og vil derfor gi en god forberedelse før skoleåret 

starter. 

Praktisk informasjon



20

STUDIESPESIALISERING
Akademiet VGS Sandvika

HVEM BØR SØKE STUDIESPESIALISERING?

Dersom du ser for deg at du skal ta høyere utdanning enten på 

høgskole eller universitet, vil du oppnå den største valgfriheten 

ved å velge studiespesialiserende. Kanskje vet du akkurat hva du 

vil, og kanskje er du ikke helt sikker på hva du ønsker å gjøre etter 

videregående? Uansett vil studiespesialisering gi deg et godt og 

robust utgangspunkt for videre studier og arbeidsliv, da du kan 

søke de fleste studier med med generell studiekompetanse. Velger 

du studiespesialisering bør du like å arbeide med teoretiske fag. 

HVA KAN DU BLI ETTER STUDIESPESIALISERING

Med generell studiekompetanse har du muligheten til å studere 

de aller fleste studieretninger etter VGS. Dersom du allerede har 

bestemt deg for hva du vil bli, anbefaler vi å sjekke hvilke fag-

kombinasjoner som kreves før du velger programområde og -fag.

HVA LÆRER DU 

Som elev på dette utdanningsprogrammet velger du fordypning i 

programområde Språk, samfunnsfag og økonomi på vg2 og vg3. 

På vg2 velger du to programfag som må være fra programområdet 

ditt som også må videreføres til vg3. I tillegg til disse to program- 

fagene skal du velge to programfag til, ett på vg2 og ett på vg3. 

Her har du valgfrihet i form av at du kan velge om faget skal 

være fra programområdet ditt eller fra et annet programområde 

som for eksempel realfag eller fremmedspråk. Du trenger ikke å 

videreføre dette valgfrie faget fra vg2 til vg3. 

SKOLENS TILBUD INNEN STUDIESPESIALISERING

VG1 Studiespesialisering

VG2 Språk, samfunnsfag og økonomi

VG3 Språk, samfunnsfag og økonomi

VG1 VG2 VG3
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Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk (tysk/spansk)

Samfunnskunnskap

Geografi

Kroppsøving

Matematikk 1P/1T

TOTALT

Norsk

Fremmedspråk (tysk/spansk)

Historie

Kroppsøving

Matematikk 2P/R1

Eget programområde

Eget eller annet 

TOTALT

Norsk

Filosofi, livssyn og etikk

Historie

Kroppsøving

Eget programområde

Eget eller annet

TOTALT

113

140

140

113

84

56

56

140

842

113

113

56

56

84

280

140

842

168

84

113

56

280

140

841programområde

programområde

1. år 2. år

VG1 VG2 

Realfag (NRG)
Studiespesialisering

3 år

VG3

Realfag (NRG)

Språk, samfunnsfag og økonomiSpråk, samfunnsfag og økonomi
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STUDIESPESIALISERING MED 
REALFAGSFORDYPNING
Norges Realfagsgymnas Sandvika

HVORFOR VELGE REALFAGSFORDYPNING?

Realfag er en svært etterspurt kompetanse og mange av yrkene 

som vil sikre Norges fremtidige velferd vil være avhengig av 

realfaglig kompetanse. For at elevene skal få en praksisnær 

opplevelse, samarbeider skolen med næringslivet. Bedrifter 

gir relevante oppdrag hvor elevene jobber ut løsninger fra sitt 

perspektiv. Temaene er knyttet til læreplanen og er relevant i 

forbindelsen til eksamen. NRG samarbeider primært med lokale 

bedrifter innenfor innovasjon og teknologi.

REALFAG VS REALFAGSFORDYPNING

Studiespesialisering med realfagsfordypning har en egen 

læreplan og tilbys kun ved NRG i Sandvika. Elevene på studie-  

spesialisering med realfagsfordypning har flere undervisnings-

timer per uke hvor programmering, innovasjon og teknologi står 

sentralt. Dette er i tillegg til fagets ordinære timetall.

HVEM BØR VELGE REALFAGSFORDYPNING

Realfag passer for deg som er glad i å arbeide med krevende 

teoretiske fag og har interesse, evne og anlegg for matematikk. 

Dersom du allerede har en interesse for realfag, enten ett eller 

flere fag, vil studiespesialisering med realfagsfordypning være 

et spennende valg. På realfagsfordypningslinjen vil du kunne 

lære mer om de ulike realfagene, i tillegg til å blande teori og 

praksis på en helt unik måte. 

HVA SIER ELEVENE?

- Norges Realfagsgymnas Sandvika har fokus på realfagene, 

noe som gjør at skolen passer bra for de som er interessert i det. 

For de som har forsert matte tidligere, har skolen gode forserings-

tilbud for å fortsette. Lærerne er hyggelige og motiverende, og vil 

det beste for elevene sine. Dersom jeg trenger hjelp, kan jeg alltid 

spørre dem uten å bli dømt.

Simira, elev.

VG1 VG2 VG3
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Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk (tysk/spansk)

Samfunnskunnskap

Geografi

Kroppsøving

Matematikk 1T

Studietid

TOTALT

Norsk

Fremmedspråk (tysk/spansk)

Historie

Kroppsøving

Matematikk R1

Eget programområde

Studietid

TOTALT

Norsk

Religion og etikk

Historie

Kroppsøving

Matematikk R2

Eget programområde

Studietid

TOTALT

113

190

140

113

84

56

76

247

46

1065

113

113

56

76

190

420

76

1044

168

84

113

76

190

280

76

987

Fag med fordypning:

VG1

Naturfag
140 + 50 56 + 20

56 + 20

56 + 20

140 + 107

140 + 50

140 + 50

46

76

76

Kroppsøving 1T / R1 / R2 Studietid

VG2

VG3



Akademiet Privatistskole og Nettstudier tilbyr eksamensrettede 

kurs for deg som skal ta eksamen fra vgs. som privatist. Vi tilbyr 

undervisning både på dag- og kveldstid i klasserom ved våre 

privatistskoler, og undervisning på nett. Velger du undervisning 

på nett tilbyr vi nettstudier hvor du kan studere når og hvor du 

vil, eller få liveundervisning i vårt digitale klasserom.

 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte 

lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Ved Akademiet 

Privatist og Nettstudier har vi så stor tro på vårt pedagogiske 

opplegg, både i klasserom og på nett, at vi tilbyr deg som skal 

forbedre karakterer fra videregående karaktergaranti. Det vil si 

at om du ikke forbedrer karakteren din og oppfyller vilkårene, 

kan du få mulighet til å ta kurset på nytt, helt kostandsfritt. 

 

Ønsker du hjelp med hvilke fag og karakterer du trenger for å nå 

dine mål? Kontakt oss for gratis rådgivning på telefon, chat eller 

e-post. Du kan også besøke oss på våre skolesteder.

AKADEMIET PRIVATISTSKOLE OG NETTSTUDIER

Gratis rådgivning

Eksamensrettet undervisning

Dyktige og engasjerte lærere

Leksehjelp

Avsluttende prøveeksamen

60 minutters timer

Tilgang til læringsplattformen Canvas

Gratis Office 365-pakke

Innleveringer, skrivedager og praktiske 
labøvelser i realfag

INKLUDERT I KURSPRISEN 
HOS OSS FÅR DU
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AKADEMIET UTVEKSLING

UTVEKSLING I VG2 – ET ÅR DU ALDRI VIL GLEMME 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved 

gode skoler vi kjenner godt i England, USA, Canada, Australia, 

Spania og New Zealand.

Reiser du på utveksling med oss, er du sikret et seriøst alternativ 

for utveksling og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. Et 

skoleår i utlandet gir solide språkkunnskaper, kjennskap til en 

annen kultur, personlig utvikling og minner for livet! Det er et 

pluss for fremtidig utdannelse og arbeidsliv. 

 

FULL FAGLIG UTTELLING 

Vårt tilbud gir deg solid faglig uttelling, og vi bidrar med å tilrette- 

legge for at du kan starte direkte i vg3 når du kommer hjem. Du får 

dekket programfagene dine ved å gå i klasser med lokale elever. I 

tillegg får du undervisning i norsk og andre obligatoriske fellesfag 

på utvalgte destinasjoner. Dersom du mot formodning skulle mangle 

et fag, så har vi et tett samarbeid med Akademiet Nettstudier.

OPPTAKSKRAV

Opptakskravene til Akademiet Utveksling baserer seg på 

karakterer og en personlig samtale. Et år i utlandet er spennende, 

men også utfordrende. Det er viktig at du er motivert for å 

arbeide med skole, og at du er åpen for å oppleve noe som er 

annerledes enn det du er vant til. 

Send inn ditt interesseskjema allerede i dag! 

VÅRE DESTINASJONER

England

USA

Spania

Australia

New Zealand

Canada
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Du søker skoleplass på akademiet.no. Du velger enten Norges Realfagsgymnas Sandvika eller Akademiet VGS 

Sandvika. Hvis du velge begge skoler, vil vi gjerne vite prioritert rekkefølge. 

For at vi skal behandle søknaden din må du legge ved karakterdokumentasjon fra 1. termin. Du laster opp 

dokumentet en gang, selv om du søker flere skoler. 

Du får svar på søknaden din innen midten av mars. 

SØKNADSFRIST 1. MARS for å komme med i første inntaket.

Kom på besøk, da vel!
Det er et stort valg du skal ta når du skal velge videregående skole. Vi gir deg mulighet til å komme på besøk og 

være med Vg1 en hel eller halv dag. Vi tar imot besøk stort sett hele året. 

For deg som søker Vg2 og Vg3 er det også mulig å komme på besøksdag. 

Ta kontakt med oss for å avtale tidspunkt.

HVORDAN SØKE SKOLEPLASS?
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AKADEMIET VGS KRISTIANSAND
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
91 88 44 50
kristiansand@akademiet.no

AKADEMIET VGS ÅLESUND

AKADEMIET TOPPIDRETTSGYMNAS ÅLESUND

AKADEMIET VGS BERGEN

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 10
alesund@akademiet.no

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 20
alesund@akademiet.no

Jonas Reins gate 4, 5008 Bergen
55 32 32 31
bergen@akademiet.no

AKADEMIET VGS SANDNES
Langgata 1, 4306 Sandnes
Postboks 3223, 4398 Sandnes
51 90 55 30
sandnes@akademiet.no

AKADEMIET VGS FREDRIKSTAD
Stadion 13, 1671 Fredrikstad
Postboks 550 Vestre Glemmen, 1612 Fredrikstad
93 03 36 08
fredrikstad@akademiet.no

AKADEMIET VGS OSLO

AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

AKADEMIET VGS HELTBERG BISLETT

NORGES REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS SANDVIKA

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
oslo@akademiet.no

Schweigaards gate 34, 0191 Oslo
24 20 03 69
nrs@akademiet.no

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
93 07 79 90
bislett@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

AKADEMIET VGS YPSILON

AKADEMIET VGS DRAMMEN

AKADEMIET VGS HELTBERG DRAMMEN

Landfalløya 26, 3023 Drammen
32 80 83 40
ypsilon@akademiet.no

Skogliveien 4, 3047 Drammen
32 80 76 00
drammen@akademiet.no

Landfalløya 26, 3023 Drammen
31 01 19 55
drammen.heltberg@akademiet.no



@akademiet

www.akademiet.no

@akademiet.no @akademiet.no


